



## Inbjudan till "Berättarkväll" den 14 december 2023

Strömsholms Ridsportförening, Traditionskommittén har den stora glädjen att invitera dig till vår "Berättarkväll", torsdagen den 14 december 2023.

Vi vet att det finns många som med värme minns sin tid på Strömsholm. Vi har därför tagit initiativet till en första kväll där vi träffas, samtalar och minns. Vi har lyckats fånga tre fantastiska personer som alla varit elever och verkat vid skolan under lite olika tidsperioder. Vad minns dom från sin tid på skolan? Samtalen leds av **Jessica Ortiz Bergström**. Medverkande under kvällen är;

**Jan Fristedt** som har varit elev vid skolan under den militära tiden och senare också verkat som skolchef på Strömsholm. En sann ridsportprofil!

**Inga May Bylund**, har varit elev och andraårselev vid skolan. Hon har stora framgångar på tävlingsbanan och som utbildare. Inga May har bland annat en bronsmedalj i dressyr från OS i Los Angeles 1984. Utnämnd till Svensk Fellow Ridlärare och Master tränare.

**Eva Karin Oscarsson**, även hon tidigare elev och andraårselev på Strömsholm och som därefter under flera år verkat på skolan som huvudlärare i dressyr. Lägg dessutom till en framgångsrik tävlings- och tränarkarriär. Eva Karin deltog bland annat i OS i Barcelona 1990. Utnämnd till Svensk Fellow Ridlärare och Master tränare.

Inbjudan till kvällen har ställts till tidigare elever och lärare vid skolan och till ridsportintresserad allmänhet. Inbjudan är publicerad i våra digitala kanaler och även som riktade utskick. Vi hoppas att ni alla känner er varmt välkomna!

I arrangemanget finns flera samverkanspartners som bidrar till att vi kan arrangera den här kvällen – till er vill vi från föreningen framföra vårt varma tack!

Så kom och lyssna, ställ frågor, träffa kollegor, gamla och nya vänner!

### Fakta om "Berättarkvällen 14 december 2023"

<b>Plats o tid</b>	Knytpunkten Strömsholm, torsdagen den 14 december 2023
	Vi erbjuder på en god värmande soppa mellan klockan 17.30 och 18.30, därefter startar berättarkvällen upp.
	Vi avslutar ca klockan 20.00.
<b>Anmälan</b>	<a href="#"><u>Du anmäler till berättarkvällen genom att följa den här länken.</u></a>
	Anmälan måste göras senast 1 december 2023.
	Kvällen är avgiftsfri för medlemmar i Strömsholms Ridsportförening, avgift för övriga deltagare, inklusive mat, är 100 kronor som betalas med swish på plats. Antalet deltagare är begränsat, så vi ber dig anmäla i god tid och absolut senast 1 december.
<b>Frågor</b>	Kontakta oss i traditionskommittén på något av följande telefonnummer;
	Stefan                      070 716 74 69                      AC 070 233 27 70



Västmanland